UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG
                                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                Số: 06/LCTT- MTTQ

             Nam Giang, ngày 02 tháng 02 năm 2018

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN

                        (Từ ngày 05/02/2018 đến ngày 09/02/2018)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày  05/02
	S: Họp giao ban đầu tuần
C: Thăm, chúc tết các tổ chức Tôn giáo

	- Cơ quan
- Thạnh Mỹ

	- Các ngành
- Đ/c Dũng-MT

	Thứ ba
 Ngày 06/02
	S: Thăm, chúc tết các gia đình chính sách xã Tà Bhing

C: Thăm, chúc tết cán bộ MT qua các thời kỳ
	- UBND xã Tà Bhing

- Thị trấn Thạnh Mỹ

	- Đ/c Gươnh-MT

	Thứ tư

Ngày 07/02
	CN:- Thăm, chúc tết các huyện giáp ranh

        - Thăm, tặng quà cho học sinh nghèo
C: Làm việc với đoàn công tác huyện Đại Lộc
	- Huyện Phước Sơn
- Huyện Nông Sơn

- Huyện Đại Lộc, Hòa Vang

- Trường TH-THCS Đắc Pring- Đắc Pre

- Huyện ủy
	- Đ/c Sáu-MT

- Đ/c Dũng –MT

- Đ/c Gươnh-MT

- Đ/c Hậu-MT

-Đ/c Gươnh-MT

	Thứ năm

Ngày 08/02
	   S: - Dự Gặp mặt cán bộ hưu trí
       - Tổng kết công tác chi bộ

   C: Hội nghị CBCC khối MT-ĐT huyện

       Dự Hội nghị Tổng kết Phong trào TDĐKXDĐSVH
	- HT UBND huyện

- HT MT-ĐT huyện
- HT UBND huyện
	- Đ/c Gươnh-MT

- Tất cả đảng viên

- Tất cả CBCC
- Lãnh đạo các ngành

	  Thứ sáu

Ngày 09/02
	Họp BTV Huyện ủy
	- P/h gác 2-Huyện ủy

	Đ/c Gươnh-MT

Nơi nhận:

                      TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                       ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện

- VP Huyện ủy

   (Đã ký)
- VP HĐND- UBND huyện

- Các thành viên MTTQ  huyện

        Bhơ Nướch Thị Hậu